
 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ ΙΟΝΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ            Αρ. Πρωτ.: 873/15.03.2013 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΜΕΛΩΝ ΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΟΥ ΚΑΤΟΠΙΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΚΛΗΡΩΣΗΣ-ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

Ημερομηνία Δημόσιας Κλήρωσης: 15/3/2013 

Χώρος Δημόσιας Κλήρωσης:  

Κωδικός Έργου: 80086, IPA Adriatic Cross-border Cooperation Programme 2007 – 2013, The Adriatic olive-grove: Risk prevention, 
sustainability, learning. 

  Αύξων Αριθμός Διαγωνισμού: 5 
Κατηγορία Διαγωνισμού:  Προμήθεια με πρόχειρο διαγωνισμό για ποσά κάτω των 14.674 € 

Κατόπιν δημόσιας κλήρωσης που διενεργήθηκε  στα πλαίσια του διαγωνισμού με τα  παραπάνω στοιχεία κληρώθηκαν για τη συγκρότηση 
των συλλογικών οργάνων της διοίκησης  τα παρακάτω μέλη: 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 

Τακτικά Μέλη: 

Αναπληρωματικά Μέλη: 

1.ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟ.(ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ) 

2.ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟ.(ΛΕΚΤΟΡΑΣ) 

3.ΜΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩ.(ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ) 

4. 

5. 

1.ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓ.(ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ) 
2.ΛΙΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑ.(ΛΕΚΤΟΡΑΣ) 
3.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥ.(ΛΕΚΤΟΡΑΣ) 

4. 
5. 

Τακτικά Μέλη: 

1.ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟ.(ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ) 
2.ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟ.(ΛΕΚΤΟΡΑΣ) 

3.ΜΠΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩ.(ΕΠΙΚΟΥΡΗ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ) 

Αναπληρωματικά Μέλη: 

1.ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΓΓ.(ΕΠΙΚΟΥΡΟΣ ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ) 

2.ΛΙΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑ.(ΛΕΚΤΟΡΑΣ) 

3.ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥ.(ΛΕΚΤΟΡΑΣ) 

Τακτικά Μέλη: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Αναπληρωματικά Μέλη: 

1. 
2. 

3. 

4. 

5. 
Η διενέργεια της δημόσιας κλήρωσης πραγματοποιήθηκε  από τους παρακάτω υπαλλήλους του ΕΛKΕ Ι.Π. 1) Θεοδώρα Γκιτσιάλη και  
2) Ελισσάβετ Παπαδοπούλου  

 
The Programme is co-funded by the European Union, Instrument of Pre-Accession Assistance 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΔΧ46Ψ8ΝΨ-Λ2Υ


